一般競争入札公告

社会福祉法人すみれ厚生会経理規程第71条の規定により、次のとおり一般競争入札に付する。

令和7年9月5日 社会福祉法人すみれ厚生会 理事長 前田 章

記

- 1. 入札に付する事項
- (1) 入札名称 社会福祉法人すみれ厚生会 経営支援及び運営支援業務委託
- (2) 入札場所 滋賀県栗東市小野 363 番地
- (3) 契約期間 令和7年11月1日~令和12年10月31日(5年0ヶ月)

2. 入札参加資格

- (1) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しないものであること。
- (2)会社更生法(平成14年法律第154号)に基づき更生手続開始の申立てがなされている者、又は民事再生法(平成11年法律第225号)に基づき再生開始手続開始の申立てがなされている者については、再生手続又は手続開始決定日を審査基準日とした経営事項審査の再審査を受けたのち、都道府県知事が別に定める競争入札参加資格の再審査を受けていること。
- (3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2 条に規定する暴力団、暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はその他暴力団 もしくは暴力団員と密接な関係を有する業者でないこと。
- (4)過去に滋賀県及び隣接府県の医療、福祉関連事業における同様の実績があること。
- (5) 当法人の理事が役員をしている企業でないこと。
- 3. 入札条件等
- (1)入札方法 一般競争入札
- (2) 予定価格 非公表
- (3) 最低制限価格 無
- (4) 入札保証金 無

4. 入札手続等

 (1)入札説明書、仕様書の交付場所及び問い合わせ先
社会福祉法人すみれ厚生会 特別養護老人ホーム栗東すみれ園 事務所 〒520-3016 滋賀県栗東市小野 363 番地
電話 077-551-5525 FAX 077-551-5526

(2) 参加申込の期間及び入札説明書、仕様書の交付期間 令和7年9月16日(火)から 9月26日(金)までの午前9時30分から 午後4時30分まで

(3) 入札・開札の日時及び場所

令和7年10月20日(月)午前11時00分

社会福祉法人すみれ厚生会 特別養護老人ホーム栗東すみれ園 1 階会議室 〒520-3016 滋賀県栗東市小野 363 番 電話 077-551-5525

- (4) 入札保証金及び契約保証金 いずれも免除する。
- (5) 落札者の決定方法

入札回数は<u>2回を限度</u>とする。但し、地方自治法施行令第167条の2第1項の規定により、競争入札に付し入札者がないとき、又は再度の入札に付し落札者がないときは、地方自治法第234条第2項の規定により随意契約によることができる。

(6) 詳細は入札説明書による。